
ご近隣の皆さまへ 

豊洲 4-2 街区開発計画 Ａ棟・Ｂ棟新築工事 

工事についてのお知らせ 

 

 

 

 

 

■ ケーブル引込作業について 

別添「NTT 東日本 ケーブル引込作業のお知らせ」のとおり、㈱NTT-ME から委

託を受けた施工会社がケーブル引込・接続工事を実施する予定です。 

作業日は 2/21(金)、作業時間は 9:00～17:00 を予定しております。作業時間

中は、歩道の一部にて交通規制が発生いたします。 

本件の内容に関するお問合せ先は、別添「NTT 東日本 ケーブル引込作業のお知

らせ」をご参照ください。ご理解とご協力を賜りたく、よろしくお願い申し上げ

ます。 

 

2025/2/20 発行 

鹿島建設株式会社 豊洲 4-2 街区開発計画Ａ棟・Ｂ棟新築工事事務所 

コールセンター業務受託者：株式会社 ユーエスアイエンジニアリング 

電  話 03-6222-9898 

メールアドレス toyosu-callcenter@usi-e.co.jp 

受付時間 8：00～18：00（原則日曜日は除く） 

担 当 者 辻本（つじもと）、貞安（さだやす） 

※上記受付時間外の竹中土木施工中の夜間地下道解体工事に関するお問合せ 

株式会社竹中土木 晴海通り地下道解体撤去工事作業所 電 話 03-6666-4207 

 

お問い合わせ窓口（コールセンター） 

天候等の状況により、作業日・作業内容が 

変更になる可能性がございます。 



◆は じ め に

NTT東⽇本 ケーブル引込作業のお知らせ

◆作 業 の 場 所 と ⽇ 時 に つ い て

・作業場所

・作業⽇

・作業時間

・作業内容

東京都 江東区 豊洲 3丁⽬ 周辺（右図 及び 別紙参照）

令和 7年 2⽉ 21⽇(⾦) 

9:00 〜 17:00

ケーブル引込・接続作業

◆今 回 の ⼯ 事 に つ い て

・お客様及び⿅島建設様の⾞輌出⼊りや作業等に影響をきたす場合は、
現場作業員または交通誘導員へお申し付けください。

・本⼯事では、ＮＴＴ東⽇本設備の写真撮影を⼯事の前後に⾏っております
ので、ご理解を賜りますようお願い致します。

◆⼯ 事 場 所 の ご 案 内
※地図の名称、敷地の⼤きさ等が実情と異なる場合がございますがご容赦ください。

◆本 件 お 問 い 合 わ せ 先

本⼯事につきまして、ご不明な点等ございましたら、弊社へご連絡を賜り
ますようお願い申し上げます。

・施⼯会社
・住所
・責任者
・お問い合わせ窓⼝

株式会社 ミライト・ワン
東京都江東区新⽊場 2-15-20 ﾐﾗｲﾄ･ﾜﾝ新⽊場ビル
⼩林 祐耐
0120-33-2353

晴海（中南）通信設備総合⼯事（４３４０４５）

⽇頃より電話⼯事へのご理解・ご協⼒を頂きまして、厚く御礼申し上げます。

この度の⼯事は (仮称)豊洲4ｰ2街区開発計画 A棟・B棟新築⼯事の
需要対応の為の ケーブル引込 及び 接続 の⼯事です。

⼯事の際は、案内図の○印付近にあるNTTマンホール 及び CCBOX内にて
作業を⾏います。

お客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、影響を最⼩限にとどめる様に作業を
進めてまいりたいと思いますので、ご理解とご協⼒をお願いいたします。

•発注者 ：株式会社 NTT-ME 通信インフラデザイン部 エンジニアリングセンタ

東京エンジニアリング部門 東京施工管理担当



(仮称)豊洲4ｰ2街区開発計画 A棟・B棟新築⼯事

豊洲２丁⽬ 4 CCB
歩道上


	お知らせ.pdf
	250221_NTT工事.pdf

